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招标与采购管理中心 2018 年 5 月采购项目立项情况通报 

根据用户单位教学科研的需求，依照《石河子大学统一采购管理办法》，招标与采购管理中心 2018 年 5 月，完

成采购项目立项 49 个，具体情况如下： 

表 1  统一采购管理办公室 2018 年 5 月采购项目立项情况 

序号 月份 日期 项目名称 采购方式 

1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 月 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2018.05.02 图书馆学术报告厅投影仪 协议采购 

2 2018.05.02 医学院台式电脑 协议采购 

3 2018.05.03 教务处学士学位证内芯 询价采购 

4 2018.05.03 教务处学士证书外壳 询价采购 

5 2018.05.03 宣传部空调空压机采购 询价采购 

6 2018.05.03 信息学院笔记本电脑 协议采购 

7 2018.05.03 信息学院专业级微型无人机 询价采购 

8 2018.05.03 农学院设施农业科学与工程专业本科教学所需农业建筑结构设计软件 询价采购 

9 2018.05.03 农学院设施农业科学与工程专业本科教学所需农业建筑结构设计配套笔记本电脑 询价采购 

10 2018.05.03 化工学院 xps 真空泵等配件购买 单一来源 

11 2018.05.08 教务处简易衣架 协议采购 

12 2018.05.08 体育学院（体育馆、田径馆、中区田径场）网络 询价采购 

13 2018.05.08 教务处教学楼保温门帘 协议采购 

14 2018.05.14 学工部宿舍评优活动奖品 询价采购 
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序号 月份 日期 项目名称 采购方式 

15  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 月 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2018.05.15 学工部导师入住床上用品 询价采购 

16 2018.05.15 农学院便携式叶面积以 询价采购 

17 2018.05.15 信息学院学院文化墙建设 询价采购 

18 2018.05.17 校医院扫码枪 自行采购 

19 2018.05.17 教务处打印机 协议采购 

20 2018.05.18 学工部学生宿舍中心 窗帘、窗帘杆 项目 询价采购 

21 2018.05.18 机电院单反相机 询价采购 

22 2018.05.18 机电院笔记本 询价采购 

23 2018.05.18 水建学院杰图软件 询价采购 

24 2018.05.18 体育学院服装 自行采购 

25 2018.05.20 研究生处学科自检平台 单一来源 

26 2018.05.21 后勤处节能平台软件维护服务 询价采购 

27 2018.05.21 马院试卷架 询价采购 

28 2018.05.21 马院办公桌椅 协议采购 

29 2018.05.22 科研处笔记本电脑 协议采购 

30 2018.05.22 经管学院企业及无线路由 协议采购 

31 2018.05.22 后勤处安装净水器处理设备 询价采购 

32 2018.05.22 后勤处冻货（鸡产品一批） 询价采购 
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序号 月份 日期 项目名称 采购方式 

33  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 月 

2018.05.22 后勤处餐厅塑料门帘 询价采购 

34 2018.05.22 化工学院双恒电位仪 询价采购 

35 2018.05.22 化工学院电极 询价采购 

36 2018.05.22 化工学院抛光材料 询价采购 

37 2018.05.22 化工学院笔记本电脑 协议采购 

38 2018.05.24 校医院全自动洗衣机 询价采购 

39 2018.05.24 师范学院实验室窗帘 询价采购 

40 2018.05.24 医学院电脑采购 协议采购 

41 2018.05.24 医学院打印机采购 协议采购 

42 2018.05.24 医学院投影仪采购 协议采购 

43 2018.05.24 医学院办公桌椅采购 协议采购 

44 2018.05.26 保卫部硬质隔离墩采购项目 询价采购 

45 2018.05.26 保卫部大学围墙倒刺铁网建设项目 询价采购 

46 2018.05.28 校办小型保密文件柜 询价采购 

47 2018.05.28 动科院冰箱 自行采购 

48 2018.05.30 网络中心网络安全建设 公开招标 

49 2018.05.30 后勤处食堂燃气蒸汽发生器采购 公开招标 
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招标与采购管理中心 2018 年 5 月采购项目完成情况通报 

依照《石河子大学统一采购管理办法》，招标与采购管理中心 2018 年 5 月完成了 73 个项目采购任务，具体情况

如下： 

表 2 统一采购管理办公室 2018 年 5 月招采完成情况通报 

序号 月份 日期 项目名称 预算金额

（万元）
采购方式 成交单位 成交金额 

（万元） 
1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 月
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2018.05.02 体育学院台式电脑 1.35 协议采购 石河子市东亭商贸有限公司 1.35 

2 2018.05.02 信息学院笔记本电脑 0.4 询价采购 石河子市东亭商贸有限公司 0.4 

3 2018.05.02 动科院打印机 0.42 协议采购 石河子市东亭商贸有限公司 0.415 

4 2018.05.02 机电院打字复印一体机 0.22 协议采购 石河子市东亭商贸有限公司 0.185 

5 2018.05.02 机电院台式电脑 2.75 协议采购 石河子市东亭商贸有限公司 2.695 

6 2018.05.02 机电院投影仪 1.25 协议采购 石河子市东亭商贸有限公司 1.125 

7 2018.05.02 机电院传真复印扫描一体机 0.195 协议采购 石河子市东亭商贸有限公司 0.25 

8 2018.05.02 机电院 A3 扫描仪 0.25 协议采购 石河子市东亭商贸有限公司 0.3 

9 2018.05.02 生科院投影仪 1.5 协议采购 石河子市东亭商贸有限公司 1.48 

10 2018.05.02 生科院笔记本电脑 2.5 协议采购 石河子市东亭商贸有限公司 2.468 

11 2018.05.02 图书馆学术报告厅投影仪 0.85 协议采购 新疆四合恒盛电子科技有限公司 0.85 

12 2018.05.04 后勤处地下综合管网中长期申报 10 询价采购 新疆生产建设兵团建工设计研究院（有

限责任公司）石河子分院 9.6 

13 2018.05.07 校医院体检预约软件 4.9 询价采购 新疆易达运维网络科技有限公司 4.7 

14 2018.05.08 学工部基于易班平台的多维度学生信息查

询系统 4.8 询价采购 石河子市软创信息技术有限公司 4.7 

15 2018.05.08 学工部基于易班平台的就业信息精准推送

系统 4.5 询价采购 石河子市软创信息技术有限公司 4.4 
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序号 月份 日期 项目名称 预算金额

（万元）
采购方式 成交单位 成交金额 

（万元） 
16  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 月
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2018.05.08 后勤处幼儿园直饮水维修保养 0.9 询价采购 石河子市七合节能科技有限公司 0.88 

17 2018.05.08 保卫部迷彩作训服套装 2.24 询价采购 石河子开发区芳博天地商行 1.9952 

18 2018.05.08 学工部床上用品 2.05485 询价采购 石河子市天河源商贸有限公司 2.0085 

19 2018.05.08 学工部导师值班室配置物品 1.7951 询价采购 石河子市安毅达商贸有限公司 1.4508 

20 2018.05.08 水建学院建筑工程学院水利与土木实验室

中心配套设施 448.94 公开招标 新疆科瑞通达教育科技设备有限公司 382.617 

21 2018.05.08 机电院工科实验楼配套设施 547.9116 公开招标 新疆美顺达实验室设备有限公司 482.868 

22 2018.05.09 石河子大学农学院实验台柜一批 1186.184 公开招标 新疆吉瑞祥科技股份有限公司 884.8848 

23 2018.05.11 化工学院冰箱 0.299 询价采购 石河子市神州安防工程有限公司 0.35 

24 2018.05.11 化工学院超声波清洗机 0.675 询价采购 石河子市神州安防工程有限公司 0.84 

25 2018.05.11 化工院扫描型双光束紫外/可见分光光度计 3.77 询价采购 石河子市神州安防工程有限公司 3.51 

26 2018.05.15 后勤处饮食中心招蔬菜 

1085.5203

公开招标 石河子市万象商贸有限公司 479.3294
（31%） 

27 2018.05.15 后勤处饮食中心招蔬菜 公开招标 石河子市康鑫源商贸有限公司 475.300267
（31.58%） 

28 2018.05.15 后勤处饮食中心招蔬菜 公开招标 石河子市李富诚蔬菜批发商行 458.182859
（34.04%） 

29 2018.05.15 后勤处饮食中心招冻货 公开招标 乌鲁木齐顺和阳光商贸有限公司 358.62 

30 2018.05.15 后勤处饮食中心招冻货 公开招标 石河子市鑫天地商贸有限公司 329.94 

31 2018.05.15 多通道光催化反应系统 5.66 询价采购 上海泰坦科技股份有限公司 5 

32 2018.05.15 转盘 0.58 询价采购 上海泰坦科技股份有限公司 0.52 

33 2018.05.15 高温高压反应釜 3.71 询价采购 上海泰坦科技股份有限公司 3.3 

34 2018.05.15 绿洲生态土壤分析仪 5.04 询价采购 石河子市稼先科技有限责任公司 4.68 

35 2018.05.15 绿洲生态外界数据采集器 3 询价采购 石河子市稼先科技有限责任公司 2.775 
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序号 月份 日期 项目名称 预算金额

（万元）
采购方式 成交单位 成交金额 

（万元） 
36  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 月
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2018.05.15 医学院、药学院医药楼实验室 

2350 

公开招标 新疆美顺达实验室设备有限公司 466.1825 

37 2018.05.15 医学院、药学院医药楼实验室 公开招标 废标  

38 2018.05.15 医学院、药学院医药楼实验室 公开招标 广东科艺谱实验室设备研制有限公司 468.9466 

39 2018.05.15 医学院、药学院医药楼实验室 公开招标 安徽开拓实验仪器设备有限公司 858 

40 2018.05.17 校医院扫码枪 0.17 自行采购 石河子市育材商贸有限公司 0.17 

41 2018.05.17 后勤处高压电缆及网柜 68.8 竞争性谈判 人民电器集团上海有限公司 65 

42 2018.05.17 化学化工学院台式高速大容量冷冻离心机 6.9 竞争性谈判 新疆嘉润国际贸易发展有限公司 

49.55 

43 2018.05.17 化学化工学院全自动程序升温化学吸附仪 31 竞争性谈判 新疆嘉润国际贸易发展有限公司 

44 2018.05.17 化学化工学院高速冷冻离心机 3 竞争性谈判 新疆嘉润国际贸易发展有限公司 

45 2018.05.17 动科院酶标仪 4 竞争性谈判 新疆嘉润国际贸易发展有限公司 

46 2018.05.17 动科院原子吸收分光光度计 5 竞争性谈判 新疆嘉润国际贸易发展有限公司 

47 2018.05.18 后勤处污水污物潜水电泵 0.28 询价采购 石河子市北泉镇启亮商贸经销部 0.2795 

48 2018.05.18 实验设备处独立地线敷设 30 单一来源 武汉康尔斯特电磁屏蔽技术有限公司 29.98 

49 2018.05.21 农学院设施农业科学与工程专业本科教学所

需农业建筑结构设计软件 3.53 询价采购 新疆天浍建研信息科技有限公司 3.53 

50 2018.05.21 农学院设施农业科学与工程专业本科教学

所需农业建筑结构设计配套笔记本电脑 0.7 询价采购 新疆天浍建研信息科技有限公司 0.675 

51 2018.05.23 食品学院空调 0.83 协议采购 新疆智轩电器设备有限公司 0.82 

52 2018.05.23 医学院台式电脑 0.8498 协议采购 石河子市中科商贸有限责任公司 0.836 

53 2018.05.23 宣传部空调空压机采购 3 询价采购 石河子市南方星商贸有限公司 2.88 

54 2018.05.23 信息学院笔记本电脑 3.3998 协议采购 石河子市中科商贸有限责任公司 3.36 

55 2018.05.23 信息学院专业级微型无人机 3.8198 询价采购 石河子市中科商贸有限责任公司 3.8 



42 

序号 月份 日期 项目名称 预算金额

（万元）
采购方式 成交单位 成交金额 

（万元） 

56 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 月
 

2018.05.23 后勤处乳制品供应商之一 

170 

公开招标 阿拉尔新农乳业有限责任公司 147.37 元 
（单价总合） 

57 2018.05.23 后勤处乳制品供应商之二 公开招标 石河子市苏鑫源商贸有限公司 165.01 元 
（单价总合） 

58 2018.05.23 后勤处乳制品供应商之三 公开招标 新疆天瑞生物科技股份有限公司 172.00 元 
（单价总合） 

59 2018.05.24 兵团教育学院电钢琴 12.1 询价采购 新疆李氏松本乐器商场有限公司 10.285 

60 2018.05.24 教务处简易衣架 2.16 协议采购 石河子市慧光腾达电子商贸有限公司 1.728 

61 2018.05.25 保卫部微型消防站 3.03 询价采购 石河子市神州安防工程有限公司 2.728 

62 2018.05.25 教务处打印机 1.74 协议采购 石河子市东亭商贸有限公司 1.68 

63 2018.05.25 保卫部一卡通行人进出通道 10.101 竞争性谈判 哈尔滨新中新电子股份有限公司 10.016 

64 2018.05.28 保卫部找内保工作人员服务商(2 年) 

1394.921

公开招标 石河子市章氏物业服务有限责任公司 1013.881 

65 2018.05.28 保卫部找内保工作人员服务商（2 年） 公开招标 石河子市鸿达服务有限责任公司 1211.35 

66 2018.05.28 保卫部找内保工作人员服务商（2 年） 公开招标 乌鲁木齐兵安保安服务有限公司 1245.36 

67 2018.05.28 动科院冰箱 0.3199 自行采购 苏宁电器 0.3199 

68 2018.05.29 保卫部硬质隔离墩采购项目 14.88 询价采购 石河子开发区建安达建筑装饰工程有

限公司 9.504 

69 2018.05.29 保卫部大学围墙倒刺铁网建设项目 19.2 询价采购 石河子市九建建筑装饰工程有限公司 18 

70 2018.05.29 宿舍综合管理系统及易班手机端晚点名

系统 23 竞争性磋商 石河子市石软信息技术有限公司 22.7 

71 2018.05.30 后勤处冻货（鸡产品一批） 19.495 询价采购 北京盛兴宏顺商贸中心 17.8 

72 2018.05.30 后勤处餐厅塑料门帘 1.11 询价采购 石河子市广德鑫物资供应站 0.974 

73 2018.05.30 学工部学生宿舍管理服务中心洁厕液 40 竞争性谈判 乌鲁木齐市福瑞恒祥商贸有限公司 22.85 
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招标与采购管理中心 2018 年 5 月采购项目成交通知单发布情况通报 

依照《石河子大学统一采购管理办法》，招标与采购管理中心 2018 年 5 月发布采购项目成交通知单 72 个，具体

情况如下： 

表 4 统一采购管理办公室 2018 年 5 月采购项目成交通知单发布情况通报 

序号 项目名称 成交供应商 成交通知单时间 

1 体育学院台式电脑 石河子市东亭商贸有限公司 2018.05.02 

2 信息学院笔记本电脑 石河子市东亭商贸有限公司 2018.05.02 

3 动科院打印机 石河子市东亭商贸有限公司 2018.05.02 

4 机电院打字复印一体机 石河子市东亭商贸有限公司 2018.05.02 

5 机电院台式电脑 石河子市东亭商贸有限公司 2018.05.02 

6 机电院投影仪 石河子市东亭商贸有限公司 2018.05.02 

7 机电院传真复印扫描一体机 石河子市东亭商贸有限公司 2018.05.02 

8 机电院 A3 扫描仪 石河子市东亭商贸有限公司 2018.05.02 

9 生科院投影仪 石河子市东亭商贸有限公司 2018.05.02 

10 生科院笔记本电脑 石河子市东亭商贸有限公司 2018.05.02 

11 图书馆学术报告厅投影仪 新疆四合恒盛电子科技有限公司 2018.05.02 

12 后勤处地下综合管网中长期申报 新疆生产建设兵团建工设计研究院 
（有限责任公司）石河子分院 2018.05.04 

13 校医院体检预约软件 新疆易达运维网络科技有限公司 2018.05.07 

14 水建学院建筑工程学院水利与土木实验室中心配套设施 新疆科瑞通达教育科技设备有限公司 2018.05.08 

15 机电院工科实验楼配套设施 新疆美顺达实验室设备有限公司 2018.05.08 
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16 学工部基于易班平台的多维度学生信息查询系统 石河子市软创信息技术有限公司 2018.05.08 

17 学工部基于易班平台的就业信息精准推送系统 石河子市软创信息技术有限公司 2018.05.08 

18 后勤处幼儿园直饮水维修保养 石河子市七合节能科技有限公司 2018.05.08 

19 保卫部迷彩作训服套装 石河子开发区芳博天地商行 2018.05.08 

20 学工部床上用品 石河子市天河源商贸有限公司 2018.05.08 

21 学工部导师值班室配置物品 石河子市安毅达商贸有限公司 2018.05.08 

22 石河子大学农学院实验台柜一批 新疆吉瑞祥科技股份有限公司 2018.05.09 

23 化工学院冰箱 石河子市神州安防工程有限公司 2018.05.11 

24 化工学院超声波清洗机 石河子市神州安防工程有限公司 2018.05.11 

25 化工院扫描型双光束紫外/可见分光光度计 石河子市神州安防工程有限公司 2018.05.11 

26 后勤处饮食中心招蔬菜入围之一 石河子市万象商贸有限公司 2018.05.15 

27 后勤处饮食中心招蔬菜入围之二 石河子市康鑫源商贸有限公司 2018.05.15 

28 后勤处饮食中心招蔬菜入围之三 石河子市李富诚蔬菜批发商行 2018.05.15 

29 后勤处饮食中心招冻货入围之一 乌鲁木齐顺和阳光商贸有限公司 2018.05.15 

30 后勤处饮食中心招冻货入围之二 石河子市鑫天地商贸有限公司 2018.05.15 

31 医学院、药学院医药楼实验室 新疆美顺达实验室设备有限公司 2018.05.15 

32 医学院、药学院医药楼实验室 广东科艺谱实验室设备研制有限公司 2018.05.15 

33 医学院、药学院医药楼实验室 安徽开拓实验仪器设备有限公司 2018.05.15 

34 多通道光催化反应系统 上海泰坦科技股份有限公司 2018.05.15 
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35 转盘 上海泰坦科技股份有限公司 2018.05.15 

36 高温高压反应釜 上海泰坦科技股份有限公司 2018.05.15 

37 绿洲生态土壤分析仪 石河子市稼先科技有限责任公司 2018.05.15 

38 绿洲生态外界数据采集器 石河子市稼先科技有限责任公司 2018.05.15 

39 后勤处高压电缆及网柜 新疆三立慧能电气设备有限公司 2018.05.17 

40 化学化工学院台式高速大容量冷冻离心机 新疆嘉润国际贸易发展有限公司 2018.05.17 

41 化学化工学院全自动程序升温化学吸附仪 新疆嘉润国际贸易发展有限公司 2018.05.17 

42 化学化工学院高速冷冻离心机 新疆嘉润国际贸易发展有限公司 2018.05.17 

43 动科院酶标仪 新疆嘉润国际贸易发展有限公司 2018.05.17 

44 动科院原子吸收分光光度计 新疆嘉润国际贸易发展有限公司 2018.05.17 

45 校医院扫码枪 石河子市育材商贸有限公司 2018.05.17 

46 实验设备处独立地线敷设 武汉康尔斯特电磁屏蔽技术有限公司 2018.05.18 

47 后勤处污水污物潜水电泵 石河子市北泉镇启亮商贸经销部 2018.05.18 

48 农学院设施农业科学与工程专业本科教学所需农业建筑结构设计软件 新疆天浍建研信息科技有限公司 2018.05.21 

49 农学院设施农业科学与工程专业本科教学所需农业建筑结构设计配套笔记本电脑 新疆天浍建研信息科技有限公司 2018.05.21 

50 后勤处乳制品供应商之一 阿拉尔新农乳业有限责任公司 2018.05.23 

51 后勤处乳制品供应商之二 石河子市苏鑫源商贸有限公司 2018.05.23 

52 后勤处乳制品供应商之三 新疆天瑞生物科技股份有限公司 2018.05.23 

53 食品学院空调 新疆智轩电器设备有限公司 2018.05.23 
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54 医学院台式电脑 石河子市中科商贸有限责任公司 2018.05.23 

55 宣传部空调空压机采购 石河子市南方星商贸有限公司 2018.05.23 

56 信息学院笔记本电脑 石河子市中科商贸有限责任公司 2018.05.23 

57 信息学院专业级微型无人机 石河子市中科商贸有限责任公司 2018.05.23 

58 兵团教育学院电钢琴 新疆李氏松本乐器商场有限公司 2018.05.24 

59 教务处简易衣架 石河子市慧光腾达电子商贸有限公司 2018.05.24 

60 保卫部一卡通行人进出通道 哈尔滨新中新电子股份有限公司 2018.05.25 

61 保卫部微型消防站 石河子市神州安防工程有限公司 2018.05.25 

62 教务处打印机 石河子市东亭商贸有限公司 2018.05.25 

63 保卫部找内保工作人员服务商（2 年） 石河子市章氏物业服务有限责任公司 2018.05.28 

64 保卫部找内保工作人员服务商（2 年） 石河子市鸿达服务有限责任公司 2018.05.28 

65 保卫部找内保工作人员服务商（2 年） 乌鲁木齐兵安保安服务有限公司 2018.05.28 

66 动科院冰箱 苏宁电器 2018.05.28 

67 宿舍综合管理系统及易班手机端晚点名系统 石河子市石软信息技术有限公司 2018.05.29 

68 保卫部硬质隔离墩采购项目 石河子开发区建安达建筑装饰工程有限公司 2018.05.29 

69 保卫部大学围墙倒刺铁网建设项目 石河子市九建建筑装饰工程有限公司 2018.05.29 

70 学工部学生宿舍管理服务中心洁厕液 乌鲁木齐市福瑞恒祥商贸有限公司 2018.05.30 

71 后勤处冻货（鸡产品一批） 北京盛兴宏顺商贸中心 2018.05.30 

72 后勤处餐厅塑料门帘 石河子市广德鑫物资供应站 2018.05.30 
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招标与采购管理中心 2018 年 5 月采购项目合同签订情况通报 

依照《石河子大学统一采购管理办法》，2018 年 5 月招标与采购管理中心共签订采购项目合同 49 份，具体情况

如下： 

表 6 统一采购管理办公室 2018 年 5 月合同签订情况通报 

序号 项目名称 成交供应商 合同签订时间 

1 石河子大学非在编人员管理系统 石河子数软通网络信息技术有限公司 2018.05.08 

2 化工院光学表面分析仪采购 新疆宏道仪器科技有限公司 2018.05.08 

3 石河子大学软件采购 新疆鑫正海环保科技有限公司 2018.05.08 

4 石河子大学后勤处学工部灭虫害采购 石河子市绿盾有害生物防治控制中心 2018.05.08 

5 化工学院流化床包衣机 新疆宏道仪器科技有限公司 2018.05.08 

6 教务处教务管理系统升级 湖南青果软件有限公司 2018.05.08 

7 保卫部干粉灭火器充装换粉 石河子市万安达消防器材维护有限公司 2018.05.08 

8 研究生处公寓楼通道安装 新疆杰讯电子科技有限公司 2018.05.08 

9 网络中心医科楼光缆接入工程 新疆杰讯电子科技有限公司 2018.05.08 

10 学工部旅行箱采购 石河子市优学文体印务超市 2018.05.08 

11 图书馆投影仪采购 新疆四合恒盛电子科技有限公司 2018.05.08 

12 后勤处 LED 平板灯项目采购 石河子市北泉镇城市风采照明器材商行 2018.05.08 

13 幼儿云数控一体机 乌鲁木齐易家物联网络科技有限公司 2018.05.11 

14 经济与管理国家实验教学师范中心建设项目 贵州爱信诺航天信息有限公司 2018.05.11 

15 石河子大学校医院预约系统 新疆易达运维网络科技有限公司 2018.05.23 

16 石河子大学中区博学楼发电机维修 石河子市日月楼宇智能化技术服务部 2018.05.23 

17 保卫部维稳设备采购 石河子开发区芳博天地商行 2018.05.23 
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18 机电院空调 石河子市南方星商贸有限公司 2018.05.23 

19 校友办微信服务平台 石河子市软创信息科技有限公司 2018.05.31 

20 后勤处 9 号楼公寓智能电表采购 西安旌旗电子股份有限公司 2018.05.31 

21 后勤处学工部办公家具 石河子市东亭商贸有限公司 2018.05.31 

22 学工部基于易班平台的就业信息精准推送系统 石河子市软创信息科技有限公司 2018.05.31 

23 学工部基于易班平台的多维度学生信息查询系统 石河子市软创信息科技有限公司 2018.05.31 

24 农学院绿洲生态仪器设备采购 石河子市稼先科技有限责任公司 2018.05.31 

25 资产处印务中心纸张采购 石河子市东亭商贸有限公司 2018.05.31 

26 体育学院办公电子产品 石河子市东亭商贸有限公司 2018.05.31 

27 医学院技能实验实践教学平台（1） 新疆德道生物科技有限公司 2018.05.31 

28 石河子大学继续教育网络教学与教务管理信息化平台 北京网梯科技发展有限公司 2018.05.31 

29 石河子市恒本机电物质供应站 石河子市恒本机电物资供应站 2018.05.31 

30 信息学院及医院与电子产品 石河子市中科商贸有限公司 2018.05.31 

31 教务处办公用品 石河子市东亭商贸有限公司 2018.05.31 

32 保卫部南区快递服务站 新疆近邻宝信息科技有限公司 待法律顾问审核 

33 保卫部中区快递服务站 新疆近邻宝信息科技有限公司 待法律顾问审核 

34 保卫部南北快递服务站 新疆中惠数据信息科技有限公司 待法律顾问审核 

35 水建学院（第 7 包）地震模拟振动台预留扩充系统、L 型水平反力加载装置 项目 天津福云天翼科技有限公司 提交法律顾问审核 

36 2017 年石河子大学“中央财政支持地方改革发展资金”重点建设仪器设备采购项目第

一包（基础生物学相关设备） 新疆宏道仪器科技有限公司 提交法律顾问审核 

37 2017 年石河子大学“中央财政支持地方改革发展资金”重点建设仪器设备采购项目第

六包（基础生物学相关设备） 新疆华宇天成国际贸易有限公司 提交法律顾问审核 

38 后勤处污水污物潜水泵项目 石河子市广德鑫物资供应站 提交法律顾问审核 
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39 后勤处饮食冻货采购项目 乌鲁木齐顺和阳光商贸有限公司 提交法律顾问审核 

40 后勤处饮食冻货采购项目 石河子市鑫天地商贸有限公司 提交法律顾问审核 

41 后勤处饮食服务中心东北大米 乌鲁木齐顺和阳光商贸有限公司 提交法律顾问审核 

42 后勤处 2018 年蔬菜采购项目 石河子市万象商贸有限公司 提交法律顾问审核 

43 后勤处 2018 年蔬菜采购项目 石河子市康馨源商贸有限公司 提交法律顾问审核 

44 后勤处 2018 年蔬菜采购项目 石河子市李富诚蔬菜批零商行 提交法律顾问审核 

45 后勤处饮食切菜机刀耗材采购 广州市天烨商贸有限公司 提交法律顾问审核 

46 资产处微波炉采购 石河子站市南方星商贸有限公司 提交法律顾问审核 

表 7 工程招标管理办公室 2018 年 5 月合同签订情况通报 

序号 项目名称 成交供应商 合同签订时间 

1 地下综合管网可行性设计 新疆兵团建工设计院石河子分院 2018.05.23 

2 基建处石河子大学医学院 SPF 实验动物中心项目 西安富康空气净化设备工程有限公司 2018.05.31 

3 石河子大学农业教育实验实习基地动物科学实验楼项目-设计合同 新疆兵团勘测设计院（集团）有限责任公司 待盖章 
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